[image: бланк ЧОП ВАРЯГ2 02]

[bookmark: _Toc426043064][bookmark: _Toc426043512][bookmark: _Toc426043556][bookmark: _Toc426102625][bookmark: _Toc426043041][bookmark: _Toc426043489][bookmark: _Toc426043533][bookmark: _Toc426102599]Исх. №025/Т от 17.09.2018г.
Директору
МБУДО «Центр внешкольной работы г. Челябинска»
Субботиной Г.Л.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Уважаемая Галина Леонидовна!

В ответ на Ваш запрос о предоставлении ценовой информации с целью заключения контракта на оказание услуг по экстренному выезду наряда задержания по сигналу «Тревога», поступившему с объектов, для предотвращения и пресечения преступлений, нарушений общественного порядка и принятия мер к задержанию проникших на него посторонних лиц для нужд Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной работы г. Челябинска», сообщаем, что стоимость услуг за период с 18.09.2018г. до 31.12.2018г., в соответствии с представленным Вами техническим заданием, будет составлять:
	№ п/п
	Адрес объекта:
	Стоимость услуг в месяц:
	Стоимость услуг за 3,5 месяца:

	1
	ул. Электростальская, 1
	700,00
	2 450,00

	2
	ул. Дегтярева, 57
	700,00
	2 450,00

	3
	ул. Б. Хмельницкого, 18
	700,00
	2 450,00

	4
	ул. 60 лет Октября, 28
	700,00
	2 450,00

	5
	ул. Байкальская, 46
	700,00
	2 450,00

	6
	ул. Байкальская, 29а
	700,00
	2 450,00

	7
	пос. Аэропорт, 20
	700,00
	2 450,00

	ИТОГО:
	4 900,00
	17 150,00

Итого: 4 900,00 (Четыре тысячи девятьсот) рублей 00 копеек ежемесячно. 17 150,00 (Семнадцать тысяч сто пятьдесят) рублей 00 копеек за 3,5 месяца. НДС не облагается. Оплата в течение 20 дней с момента подписания сторонами акта выполненных работ и предоставлением Исполнителем надлежаще оформленных бухгалтерских документов.
В случае принятия Вами решения о закупке у единственного поставщика, настоящим подтверждаем заключение договора по цене настоящего коммерческого предложения в период срока его действия.
Данное предложение действительно до 01.01.2019г.

С уважением,

Директор
ООО ЧОП «Варяг-2»                                                                  С.П. Буденский
_______________________________________________________________________________________________________________________________                                                                                                 ___________________________________________________________________________________________________________________________                                                                                         ________________________________________________________________________________________________________________________________
             (Должность - полностью)                                                                    (Подпись руководителя)                                                                 (ФИО руководителя)
                                                                                        М.П.
image1.jpeg
XONAUHT NMPEANPUSATUA BE3OMACHOCTH 06LecTBO C OrpaHU4YEHHO| OTBETCTBEHHOCTbIO
® YacTHoe oxpaHHOe npeanpusaTue «Bapsr-2»
454008 r. Yens6uHck, yn. NponssoacTeeHHas, 8A
e-mail: info@variag.ru; www.variag.ru
™

(351) 7-000-555